

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Ростовской области «Санаторий «Степной» в Сальском районе Ростовской области

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	54	54	4	13	4	16	17	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	70	70	10	16	4	16	24	0	0	
из них женщин	42	42	2	10	4	6	20	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общественный медицинский персонал																	✓	✓		✓		
	Врачи																						
1	Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
2	Средний медицинский персонал	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4	Медицинская сестра диетической	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Стационар 60 коек. Туберкулезное отделение																	✓	✓		✓		
	Врачи																						
5	Врач травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6	Врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Средний медицинский персонал																						
7	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
8	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Младший медицинский персонал																						
9	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения																						
	Клинико-диагностическая лаборатория																						
	Средний медицинский персонал																						
11	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Физиотерапевтическое отделение																						
	Физиотерапевтический кабинет																						
12	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Кабинет лечебной физкультуры																						
	Средний медицинский персонал																						
13	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Кабинет лечебного массажа																						
	Средний медицинский персонал																						
14	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная служба																						
15	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Культурный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1А	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2А	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26-3А	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26-4А	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Аккомпаниатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30	Машинист (кочегар) котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Машинист насосных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-3А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35-1А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36-1А	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Официант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1А	Официант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37-2А	Официант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
37-3A (37)	Официант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1A (38)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2A (38)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)



(подпись)

Ватин Николай Иванович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)



(подпись)

Худоненко Валентина Ивановна

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель СТК

(должность)



(подпись)

Сапетина Светлана Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист ОК

(должность)



(подпись)

Будько Лидия Анатольевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Сапетина Марина Анатольевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

617

(№ в реестре)



(подпись)

Гамов Алексей Юрьевич

(Ф.И.О.)

24.10.2017

(дата)